
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про погодження режиму роботи 

об’єкту громадського харчування 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Сисак Оксани Миколаївни, з метою 

впорядкування діяльності підприємств торгівлі та ресторанного господарства на території 

м. Старокостянтинів, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від          

15.06.06 року №833 «Порядок провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування населення», рішення виконавчого комітету міської ради від 

24 квітня 2014 року №170 «Про затвердження положення про порядок встановлення 

режиму роботи об’єктів сфери обслуговування на території м. Старокостянтинів» та 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити, за погодженням з фізичною особою – підприємцем Сисак О. М., 

наступний режим роботи об’єкту громадського харчування (кафе-бару «Клеопатра»), 

розташованого по вул. 1-го Травня, 133: 

початок роботи – 11 год. 00 хв.; 

кінець роботи – 02 год. 00 хв. 

 

2. Фізичній особі – підприємцю Сисак О. М. дотримуватись вимог рішення 27 сесії 

міської ради від 16 листопада 2012 року №4 «Про внесення змін до рішення 40 

(позачергової) сесії міської ради від 04 грудня 2009 року №5». 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                          підпис                                                      Г. Куць 

 

 

24 березня 2016 року  Старокостянтинів   №112 

 
 

                                                  

 

 


